
頁

執行日 令和 6年 9月18日 下水道部経営室

予定価格 （税抜）

¥119,980

¥2,605,000

令和 6年 9月18日

欠席

（税込）

（株）田村コピー　新大阪支店

執行結果

住所

¥1,319,780

契約者

契約金額

9

1000814300　ビジネスサービス（株）

10

7

8
1000643000　安井工業写真（株）

大阪府大阪市淀川区西中島６丁目１番３号

うち消費税相当額

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24004694

¥1,951,800

¥2,400,000

業者名

¥2,712,720

１回目 備考

1 ¥3,087,000

２回目 その他

落札

3

4

¥1,199,800

¥1,743,390

1000311900　アサミ情報システム（株）

1000311800　エイチ・エス写真技術（株）

1000086801　カンゼ航測（株）　吹田支店

1000134401　小林クリエイト（株）　関西支

社
無効

6

落札5

件名

契約締結日

期間

場所

土質調査報告書電子化業務

令和 6年 9月26日　から　令和 6年12月20日　まで

吹田市泉町1丁目3番40号

令和 6年 9月26日

2

1000503101　（株）田村コピー　新大阪支店

1000213400　大和写真工業（株）


